
Российская Федерация 
Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

Новгородского муниципального района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 02.07.2020 №267 
п. Пролетарий

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Пролетарского городского поселения от 25.04.2019 г. № 211/1 
«Об утверждении старост в населенных пунктах 
Пролетарского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Областным закон от 01.10.2018 № 304-03 «О некоторых 
вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного 
пункта на территории муниципального образования в Новгородской 
области», Уставом Пролетарского городского поселения, Совет депутатов 
Пролетарского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Дополнить список старост сельских населенных пунктов Пролетарского 
городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской 
области (Приложению 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1июля 2020 
года.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете « 

Пролетарский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по 
адресу: пролетарийадм.рф.

Глава поселения

Председатель Совета депутатов 
Пролетарского городского поселен К.Н.Харламов

Д.Н.Гаврилов



Приложение 1 
Утверждено 

Решением Совета депутатов 
Пролетарского городского поселения 

от 02.07.2020 №267

Старосты сельских населенных пунктов Пролетарского городского 
поселения Новгородского муниципального района Новгородской области

Ф.И.О. старосты Наименование сельских населенных 
пунктов

Максимова Любовь Юрьевна д. Дорожно
Фролова Раиса Михайловна д. Нильско

Пестова Любовь Михайловна д. Гостцы
Круткин Николай Владимирович д. Красные станки

Княжищева Ольга Леонидовна д. Поводье
Ионова Лидия Александровна д.Замленье


